
Clubmeisterschaften Stroke - 23.09.2018

Ergebnisse

Einzel - Stroke Play; 18 Löcher
Handicap-wirksames internes Wettspiel; Handicap-Grenze: 24.0
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0

Arosa Front 9 Herren: weiss Par: 66 Slope: 125 Course: 65.2
Damen: blau Par: 66 Slope: 119 Course: 65.8

Pufferzone Klasse 1 bis  4.4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (33-36)

Stand: 24.09.18, 09:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen

1 1 Breede, Patricia Arosa  11.0/11  74  63  39/10.4
2 2 Stocker, Beatrice Arosa  19.5/20  93  73  32
3 * Meisser, Livia Arosa  22.0/23  93  70  37/21.6

4 Conconi, Cinzia Arosa  18.9/20  96  76  29
* Trepp Sgier, Irene Claudia Arosa  20.7/22  96  74  28
6 Kürsteiner, Angelika Arosa  23.1/24  99  75  30

-- Baltisser, Laurina Arosa  16.3/17 Nicht Angetreten

Brutto Herren

1 1 Ferretti, Giovanni Arosa   4.4/ 4  73  69  35
2 2 Sgier, Martin Arosa   7.4/ 7  74  67  37/7.2
3 3 Lanz, Beat Gody Arosa   6.4/ 6  75  69  33/6.5

4 Weinberger, Karl Arosa   3.2/ 3  77  74  31/3.3
5 Georgy, Adrian Arosa  12.4/13  82  69  33
6 Beez, Stephan Arosa  10.2/10  83  73  29/10.3
* Aguirre, Orlando Arosa   7.6/ 8  83  75  28
8 Kalbermatten, Peter Arosa   9.8/10  86  76  27/9.9
* Gisler, Max Arosa  13.2/14  86  72  30/13.3

10 Danuser, Christian Arosa  11.8/12  90  78  28/11.9
* Lau, Florian Arosa  20.2/22  90  68  38/19.4

12 Flüeler, Andrea Arosa  10.9/11  91  80  27/11.0
* Sgier-Trepp, Jörg Arosa  16.0/17  91  74  30/16.1

14 Häfeli, Martin Arosa  12.7/13  96  83  21/12.8
15 Fringer, Heinz Arosa  16.3/17  98  81  24/16.4
16 Achermann, Pius A. Arosa   6.7/ 7 100  93  18/6.8
17 Weber, Matthias Arosa  13.1/14 101  87  21/13.2
18 Iten, Patric Arosa  18.4/20 104  84  28/18.5
19 Mörgeli, Beat Arosa  21.8/23 105  82  24
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Clubmeisterschaften Stroke-23.09.2018, Ergebnisse - Stand: 24.09.18, 09:04 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto Damen

1 Breede, Patricia Arosa  11.0/11  74  63  39/10.4
2 Meisser, Livia Arosa  22.0/23  93  70  37/21.6
3 Stocker, Beatrice Arosa  19.5/20  93  73  32

1 4 Trepp Sgier, Irene Claudia Arosa  20.7/22  96  74  28
5 Kürsteiner, Angelika Arosa  23.1/24  99  75  30
6 Conconi, Cinzia Arosa  18.9/20  96  76  29

-- Baltisser, Laurina Arosa  16.3/17 Nicht Angetreten

Netto Herren

1 Sgier, Martin Arosa   7.4/ 7  74  67  37/7.2
1 2 Lau, Florian Arosa  20.2/22  90  68  38/19.4

3 Lanz, Beat Gody Arosa   6.4/ 6  75  69  33/6.5
* Georgy, Adrian Arosa  12.4/13  82  69  33
* Ferretti, Giovanni Arosa   4.4/ 4  73  69  35
6 Gisler, Max Arosa  13.2/14  86  72  30/13.3
7 Beez, Stephan Arosa  10.2/10  83  73  29/10.3
8 Weinberger, Karl Arosa   3.2/ 3  77  74  31/3.3
* Sgier-Trepp, Jörg Arosa  16.0/17  91  74  30/16.1

10 Aguirre, Orlando Arosa   7.6/ 8  83  75  28
11 Kalbermatten, Peter Arosa   9.8/10  86  76  27/9.9
12 Danuser, Christian Arosa  11.8/12  90  78  28/11.9
13 Flüeler, Andrea Arosa  10.9/11  91  80  27/11.0
14 Fringer, Heinz Arosa  16.3/17  98  81  24/16.4
15 Mörgeli, Beat Arosa  21.8/23 105  82  24
16 Häfeli, Martin Arosa  12.7/13  96  83  21/12.8
17 Iten, Patric Arosa  18.4/20 104  84  28/18.5
18 Weber, Matthias Arosa  13.1/14 101  87  21/13.2
19 Achermann, Pius A. Arosa   6.7/ 7 100  93  18/6.8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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